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Motion till kommunfullmäktige i 

Skellefteå angående lokaler för 

alla.  

Äntligen ser vi åter igen byggkranar i Skellefteå! Det byggs ganska mycket just nu och 
förhoppningsvis ska det byggas mer framöver. Inom kommunens verksamheter kan vi glädjas åt att vi 
behöver satsa. Sådant kan självklart vara tufft för den kommunala budgeten, men i grunden är det 

positivt att fler människor vill bo här och att detta kräver byggande och investeringar. 
 

När vi bygger nytt eller renoverar har vi stora möjligheter att utforma våra verksamhetslokaler på sätt 
som blir ändamålsenliga för alla, utan att kostnaderna behöver skena. Det borde vi ta vara på. Toaletter 

och omklädningsrum har hittills byggts och skyltats utifrån kön. Det är en ordning som inte passar 
alla. Det borde vara möjligt för oss att hitta bättre vägar framåt. 
 
Toaletter borde skyltas utifrån funktion istället för kön och de borde byggas så att alla kan känna sig 
bekväma när de använder dem. Omklädningsrum bör byggas så att det är möjligt för alla att byta om 

på ett tryggt sätt. Tyvärr finns det olyckliga exempel på hur nyligt gjorda byggnationer inte levt upp 
till detta. Exempelvis är elevernas entré till den nya bygghallen på Anderstorpsgymnasiet också 
killarnas omklädningsrum.  
 
Vi liberaler anser att respekten för varje människas integritet är viktig. På samma sätt är det avgörande 

för vår stad att den är öppen för alla människor, oavsett könsidentitet eller könsuttryck.  

 

 

Med anledning av detta föreslår jag att kommunfullmäktige beslutar: 

 
att omklädningsrum och toaletter, vid nybyggand och ombyggnation, anpassas för att värna allas 
integritet. 
 
att transpersoner ges möjlighet för ombyte i en avskild och trygg miljö i relevanta verksamheter inom 
kommunen.  
 
att toaletter inom kommunal förvaltning, bolag och verksamheter omdefinieras efter funktion istället 
för kön eller är könsneutrala. 
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